UBND TỈNH LÀO CAI
BAN QUẢN LÝ KHU KINH TẾ

Số:         /BQL-DNLĐ

V/v đôn đốc thu, nộp Quỹ phòng, chống

thiên tai năm 2023

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lào Cai, ngày     tháng 10 năm 2023

Kính gửi: Các doanh nghiệp trong các KCN, Khu Kinh tế cửa khẩu Lào Cai.

 Thực hiện văn bản số 5037/UBND -NLN ngày 05/10/2023 của UBND tỉnh

Lào Cai về việc đôn đốc tiến độ thu, nộp Quỹ phòng chống thiên tai năm 2023 (lần

1), Ban Quản lý Khu kinh tế tỉnh Lào Cai thông báo tới các đơn vị, như sau:

Các doanh nghiệp trên địa bàn KCN, Khu Kinh tế cửa khẩu thuộc đối tượng

đóng quỹ chưa thực hiện thu, nộp Quỹ phòng chống thiên tai khẩn trương nộp và

chuyển tiền vào tài khoản Quỹ phòng chống thiên tai tỉnh Lào Cai tại Ngân hàng

Nông nghiệp và Phát triển nông thôn chi nhánh Cốc Lếu- Lào Cai trước ngày

30/11/2023.

Tên tài khoản: Quỹ phòng, chống thiên tai tỉnh Lào Cai

Số tài khoản: 8811555519999

 Việc đóng góp Quỹ phòng, chống thiên tai là quy định bắt buộc, đối với

những tổ chức cá nhân không nộp quỹ sẽ bị xử phạt theo quy định của pháp luật.

       (Có văn bản 5037/UBND-NLN của UBND tỉnh và danh sách đơn vị nộp kèm theo).

Ban Quản lý Khu kinh tế tỉnh Lào Cai đề nghị các doanh nghiệp quan tâm,

thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;
- Lãnh đạo Ban;
- Văn phòng BCĐ PCTT
và TKCN tỉnh(p/h);
- Lưu VT, LĐ2, DNLĐ.

TRƯỞNG BAN

Vương Trinh Quốc

		2023-10-13T10:12:05+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-13T10:30:20+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LÀO CAI
	BAN QUẢN LÝ KHU KINH TẾ<contact-bqlkkt@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-13T10:30:36+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LÀO CAI
	BAN QUẢN LÝ KHU KINH TẾ<contact-bqlkkt@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-13T10:31:08+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LÀO CAI
	BAN QUẢN LÝ KHU KINH TẾ<contact-bqlkkt@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!